„Prace modernizacyjne w piwnicach Środowiskowego Domu Samopomocy w Wiśniowej 
Górze”, w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”.

§ 2. 1. Dofinansowanie zadania, o którym mowa w § 1 ze środków PFRON nie może 
przekroczyć 80% kosztów całkowitych zadania oraz kwoty 207 500,00 zł (słownie: dwieście 
siedem tysięcy pięćset złotych 00/100).

2 . Maksymalny całkowity koszt zadania wyniesie 259 375,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć złotych 00/100).

3 . Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2026 rok przeznaczone zostaną 
środki finansowe w wysokości nieprzekraczającej 51 875,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden 
tysięcy osiemset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100) na wymagany udział własny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski